
UCHWAŁA NR 211(XXIV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 356 obręb Dzierżno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Poraj od osoby fizycznej, 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 356 obręb Dzierzno o  
powierzchni 0,1189 ha uregulowanej w księdze wieczystej CZ1M/00018181/3.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wótjowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 09AC28D9-2A3A-4CB1-A626-F734F9DB8BE3. Podpisany Strona 1




